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PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO EN EL CUERPO TÉCNICO DE 

AUDITORÍA Y CONTROL EXTERNO DEL TRIBUNAL DE CUENTAS 

Resolución de la Presidencia del Tribunal de Cuentas de 29 de abril de 2019  

(B.O.E. Nº 114, de 13 de mayo de 2019) 

Reunido el Tribunal Calificador de las pruebas selectivas arriba indicadas, ha resuelto: 

Primero.- Hacer pública la relación de aspirantes aprobados en el cuarto ejercicio de 

las pruebas selectivas para el ingreso en el Cuerpo Técnico de Auditoría y Control 

Externo del Tribunal de Cuentas. 

SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE:  

Nombre  DNI 
Calificación 

1ª parte 
Calificación 

2ª parte 
Calificación 

total 

ADANEZ BARBA, MARIA LUISA  ***58436* 14,50 14,59 29,09 

ALVAREZ LOPEZ, ANDREA ***22250* 15,05 15,23 30,28 

BENEDI BORES, JULIO MIGUEL  ***15313* 9,98 10,13 20,10 

CARLOS BERGAZ, ROSA MARIA DE  ***64094* 14,80 16,36 31,16 

CHAPARRO HERNANDEZ, PAULA  ***10048* 10,58 11,40 21,98 

COTARELO DIAZ, DANIEL  ***39042* 10,61 12,56 23,18 

CUADRADO VICENTE, JOSE IGNACIO  ***04325* 12,00 13,65 25,65 

DIAZ NICOLI, ANGELA  ***71294* 10,93 12,90 23,83 

GARCIA TAVEIRA, JOSE MANUEL  ***99078* 10,24 10,61 20,85 

GONZALEZ CARCAMO, SANDRA  ***99619* 10,74 12,14 22,88 

LOPEZ DIAZ, ELENA  ***92552* 13,69 15,25 28,94 

MARTINEZ SOLA, JAVIER GUILLERMO  ***15483* 17,90 18,04 35,94 

MILLAN ZURITA, TOMAS  ***23043* 11,71 14,23 25,94 

MONTOLIO CAREAGA, CLARA  ***57250* 13,10 14,88 27,98 

MORENO TORRES, MARIA DEL CARMEN  ***46827* 12,46 13,45 25,91 

MOREU TORRES, MARIA  ***69092* 12,30 14,40 26,70 

OTERO PUERTO, ELISA  ***40834* 13,38 13,88 27,25 

PASTOR DIAZ DE CERIO, MARTA  ***99971* 12,34 15,29 27,63 

RUIZ LLORCA, ISABEL  ***62738* 12,39 11,04 23,43 

VELASCO ANDRES, ROCIO  ***02569* 15,86 16,93 32,79 
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RESERVA DISCAPACITADOS: 
 

NOMBRE DNI 
CALIFICACIÓN 

1ª PARTE 
CALIFICACIÓN 

2ª PARTE 
CALIFICACIÓN 

TOTAL 

RICO PEREZ, ALEJANDRO ***97620* 10,70 9,93 20,63 

 

Segundo.- Convocar a los aspirantes aprobados y que hayan manifestado en la 
solicitud su deseo de realizar el quinto ejercicio, consistente en la traducción de un 
texto de los idiomas inglés o francés, a la realización del mismo el martes 22 de 
septiembre de 2020. 

Los aspirantes quedan convocados a la hora que resulta de la siguiente relación en las 
Sala 302 de la biblioteca del Tribunal de Cuentas, calle Fuencarral, nº 81, debiendo 
ir los aspirantes provistos con su documento nacional de identidad, permiso de 
conducir o pasaporte. 

A las 10.00 horas, quedan convocados los siguientes aspirantes: 

 

NOMBRE DNI 

ADANEZ BARBA, MARIA LUISA  ***58436* 

BENEDI BORES, JULIO MIGUEL  ***15313* 

CARLOS BERGAZ, ROSA MARIA DE  ***64094* 

CHAPARRO HERNANDEZ, PAULA  ***10048* 

COTARELO DIAZ, DANIEL  ***39042* 

CUADRADO VICENTE, JOSE IGNACIO  ***04325* 

DIAZ NICOLI, ANGELA  ***71294* 

GARCIA TAVEIRA, JOSE MANUEL  ***99078* 

GONZALEZ CARCAMO, SANDRA  ***99619* 

LOPEZ DIAZ, ELENA  ***92552* 
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A las 10.30 horas, quedan convocados los siguientes aspirantes: 

NOMBRE DNI 

MARTINEZ SOLA, JAVIER GUILLERMO  ***15483* 

MILLAN ZURITA, TOMAS  ***23043* 

MONTOLIO CAREAGA, CLARA  ***57250* 

MORENO TORRES, MARIA DEL CARMEN  ***46827* 

MOREU TORRES, MARIA  ***69092* 

OTERO PUERTO, ELISA  ***40834* 

PASTOR DIAZ DE CERIO, MARTA  ***99971* 

RUIZ LLORCA, ISABEL  ***62738* 

VELASCO ANDRES, ROCIO  ***02569* 

 

 

 

 LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

 

 

 

 

Fdo.: ESTEFANÍA LÓPEZ SÁNCHEZ 

 

Vº Bº 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL CALIFICADOR 

 

 

 

 

Fdo.: CARLOS ISMAEL GARCÍA PLATERO  
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